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
( 2-комн. кв по ул. 40 лет Октября (3 
эт., 2 балкона, телефон) или меняется, 
8-952-728-4288, 4-20-52 (4-3)

( 2-комн. кв, S 49,5 кв.м, 5 эт., дом 
кирпич., комн. раздельные, с/у раз-
дельно, лоджия застекл., сантех. 
развязка заменена, ванна, рако-
вина, смесители новые, импорт., 
г.Лесной, Энгельса, 4а, ц. 1,2 млн 
руб, 8-904-542-4798 

 
( 2-комн. кв. (46,7 кв.м.) по Орджони-
кидзе, 3, 2 эт., срочно! 8-950-648-9099, 
4-67-53, 4-27-88, 8-904-543-8539
( 2-комн. кв. 49 кв. м, 4/5, Н.Тура, Ма-
лышева, 23 – 900 т.р. или мен-ся на 
2-комн. кв. в Лесном, 2-48-88, 8-908-
919-9404 (3-3)
( 2-комн. кв. в Н. Туре по Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 119, 
2 эт., пл. 42,7 кв.м, 1200 т.р., 8-922-218-
6737 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Машино-
строителей, кирп. дом, 3 эт., балкон за-
стекл., комнаты изолир., хор. ремонт 
или мен-ся на 2-3-комн. кв. в Лесном, 
цена при осмотре, 4-74-06, 8-903-084-
9948, 8-963-274-9764
( 2-комн. кв. кр. габ. по 40 лет Октя-
бря, 39 (Н.Тура), (центр, 1 эт., пл. 
57,2 кв.м) удачное располож. под 
м-н и офис или мен-ся на 1-комн. 
кв.+доплата, 8-963-036-3008 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 59 кв.м, 2 эт., Ле-
нина, 26, Лесной, 8-902-873-2744 (3-2)
( 2-комн. кв. кр. габ., ГРЭС, 2 эт., 
8-904-177-4342 (5-1)
( 2-комн. кв. круп. габ., 2 эт., S67 кв.м, 
на ГРЭСе (40 лет Октября), 8-953-609-
9479

( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 1б, 1 эт., 
общ. пл. 41,8 кв.м, 8-950-639-6851 (3-1)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 44, пл. 
47,1 кв.м., 1 эт., утепл. лоджия – зимний 
сад, 2-21-03, 8-906-801-8064 (5-2)
( 2-комн. кв. по Белинского, 2 эт., 43,3 
кв.м, отремонтирована, балк. застекл., 
жел. жверь, 3-19-78, 8-905-808-5113 
(2-2)
( 2-комн. кв. по Ленина, 116, 1 эт., ре-
монт, или меняется, 3-49-20, 8-908-
634-5224 (2-2)
( 2-комн. кв. по Ленина, 92, 4 эт., мо-
розилка, 4-18-16 (2-1)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 3 эт., 
8-904-987-5676
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина. Сроч-
но! 8-952-736-9225, 3-61-40 (после 20 
ч.) (4-3)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 4 (5 
эт., пластик. окна, новая сантехника, 
интернет, телефон), 8-912-245-9008, 
8-906-809-5111, 8-922-117-1481 (4-4)
( 2-комн. кв. по Чкалова, 9, Н.Тура, 3 
эт., пл. 48,0 кв.м, 8-904-382-7437 (2-1)
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 19, пл. 
41,8, 8-922-610-5778 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., 3 эт., в старой ча-
сти города, +7-912-624-2227 (4-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., Гайдара, 9 или 
мен-ся на 1-комн. кв., 8-963-045-2514
( 2-комн. кв., 2 эт., 47 кв.м, 40 лет 
Октября или мен-ся, рассмотрим все 
вар-ты, 8-905-806-8402 (4-1)
( 2-комн. кв., 39,4 кв.м, комнаты изо-
лиров., 3 эт., в 5-эт. кирп. доме пос. Ис, 
Ленина, 108, 93-4-61, 8-950647-3194
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., возможен 
вариант под офис или маг-н, Н.Тура, 
ул. Ильича, 8-912-624-0403, 8-909-006-
7243 (4-3)
( 2-комн. кв., дер. дом, 2/1 и кап. га-
раж, Нагорная, 10, ц. 600 т.р., торг, 
8-903-084-8765 ( Наталья) (4-1)
( 2-комн. кв., Ленина, 8, 900 т.р., до-
кументы готовы, 3-02-68, 8-904-168-
3835 (3-3)
( 2-комн. кв., Мира, 2-а, 54 кв. м, пе-
реплан., ремонт, цена при осмотре, 
8-904-981-9935, 3-58-76 (5-3)
( 2-комн. кв., пл. 47,9 кв.м, 3 эт., Н. 
Тура, К. Маркса, 64, док. готовы, 8-909-
681-6594, 8-926-408-8890, 8-906-815-
7580 (4-2)
( 2-комн. кв., по Новой (ул. пл., лод-
жия 6 м, застекл., 4 эт., 51/30/11, домо-
фон), ц. 1250 т.р., торг, 8-950-649-4631 
(2-1)
( 2-комн. кв.+темная комната по ул. 
Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 кв.м, 
балкон застеклен), 1200 т.р., 3-87-42, 
8-908-920-6568 (3-3)
( 2-комн. кв.по Скорынина, 7, 2 эт., 
комн. смежн.+гараж, 1100 т.р., 6-54-85 
(вечером)
( 3-комн. кв на Минватном по Говоро-
ва, 1, 2 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, 
8-909-002-0601 (4-2)
( 3-комн. кв по Машиностроителей, 3, 
4 эт., не угловая, пл. 59,7/41/7 – 1250 
т.р. или мен-ся на меньшую с допл., 
8-902-874-5487 (5-1)
( 3-комн. кв. (балкон застекл., ж/д, 
домофон) или мен-ся на 2 жилья 
(Н.Тура), 8-950-649-7871 (2-1)
( 3-комн. кв. (Минватный), 63 кв.м., 4 
эт, 2-25-77, 8-950-641-4214 (3-3)
( 3-комн. кв. (Минватный), 8-912-229-
6922 (6-3)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, срочно, 8-922-
237-9981 (2-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе по Декабри-
стов, 25, р-н АТС, 4 эт.,8-909-008-4882, 
8-950-656-4370 (4-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 1-а, 59,2 кв.м, два балкона, 5 эт., 
комнаты раздельные, недорого, 8-904-
985-8650 (4-4)
( 3-комн. кв. общ. площ. 61 кв.м. по 
Декабристов, цена при осмотре, 8-912-
276-2349 (2-2)

( 3-комн. кв. по Ленина, 2, пла-
стик. окна, сейф-дверь, встроен-
ная мебель или мен-ся, 1300 т.р., 
3-78-39, 8-912-613-3635 (4-3) 

( 3-комн. кв. по Ленина, 65, 5 эт., 
8-908-923-6316
( 3-комн. кв. по Ленина, 66, 2 эт, пл. 
60 кв.м., 1900 т.р., 6-38-85, 8-961-773-
6870 (2-2)
( 3-комн. кв. по Скорынина, 2, хор. 
сост., балкон застекл., ж/д, недорого, 
8-922-226-8907, 3-01-37 (5-1)
( 3-комн. кв. по ул. Фрунзе, 1, 5 эт, 
8-909-005-7891 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл., S68,3 кв.м, Ма-
шиностр., 28, 9 эт. или мен-ся на 
2-комн. кв., 8-912-612-7394
( 3-комн. кв., 1 эт., высокие по-
толки, комн. 15 (15; 10, кух. 7 кв.м), 
ГРЭС, сост. хорошее или меняю на 
1,5-комн.+доплата, 8-909-006-5760 (3-2)

( 3-комн. кв., 1 эт., под жилье или 
коммерч. помещение (Лесной, воз-
ле кафе «Гном»), 1900 т.р., 8-912-
622-0023, 8-912-289-5002 (4-3) 

( 3-комн. кв., 2 эт., 67,4 кв.м, ул. Ки-
рова, 62; овощехранилище в р-не про-
филактория, 8-908-637-7869, 6-20-01, 
8-922-134-0208 (2-2)
( 3-комн. кв., 2 эт., 95,6 кв. м, Ленина, 
19, 8-922-686-9130 (3-3)
( 3-комн. кв., 59,8 кв.м, 1 эт., Минват-
ный, Новая, 1-а, возможно под офис, 
магазин, д.т. 2-57-44, 8-905-808-2703 
(3-1)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., ул. Ско-
рынина, 10, недорого, срочно, 8-909-
018-4658 (4-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 9, 
3 эт., хор. сост., балкон застекл., домо-
фон, ж/д, док-ты готовы, 1200 т.р., торг 
или обмен на 1-комн. кв. с доплатой, 
8-904-383-0017 (4-2)
( 3-комн. кв., приват., кр. габ. (центр, 
Ленина, 78 кв.м, 1 эт.) под нежилое по-
мещение или мен-ся, 8-908-916-5760 
(3-2)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-912-
614-0750 (3-1)
( 3-комн. кв., Чкалова, 9, 3 эт. или 
мен-ся на 2-комн. кв.+доплата; прода-
ется дом в старой части Н. Туры, 2-42-
02, 8-922-160-9139 (5-2)
( 3-комн. кв.по Ленина, 26-а (1 эт., 
67/43 кв.м) окна высоко, кирп. дом, 
2 лоджии застекл., срочно, 3-03-09, 
8-922-210-8806 (5-1)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а, 
3 эт., или меняется, 8-950-646-5810, 
8-953-002-2487
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября,44 
(82,3 кв.м., две лоджии, домофон) или 
меняется на два жилья, 2-21-34 (2-2)

( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 
эт., телефон, интернет, домофон, ре-
монт не требуется, 40 лет Октября, 6-а, 
2-78-37, 8-961-761-1365 (12-5)
( 4-комн. кв., 1800 т.р. или мен-ся на 
две 1-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 9 
подъезд, 5 эт., 8-909-009-1363 (после 
18.00) (Ольга) (4-3)
( 4-комн. кв., Ленина, 108 (10 эт., общ. 
пл. 120 кв. м, 2 лоджии, 2 ванны, 2 ту-
алета, 2700 т.р., 8-909-013-4417 (4-2)
( 4-комн. кв.на 1 эт., 4-79-02 (4-1)
( 5-комн. кв. (2-уровневая) в городе 
Нижняя Тура Свердловской области, S 
170,2 кв.м, 8-912-662-9541 (2-2)
( Комната (20 кв.м.) по ул. Советской, 
19, цена договорная или меняется на 
а/м, 8-952-727-3297, 8-922-724-7084 (2-2)
( Комната в «Орбите», 17,1 кв.м, 380 
т.р., 8-950-647-4952
( Комната в 2-комн. кв. по Ленина,117 
(р-н центр. вахты), сост. хор., пластико-
вое окно, 350 т.р., 8-961-776-5342 (2-2)
( Комната в Н.Туре, 40 лет Октября, 
8-909-008-7263 (3-1)
( Комната в общ. «Орбита», 12,7 кв.м, 
срочно, 290 т.р., 8-904-987-9129 (2-2)
( Комната с балконом, 3 эт., на 2 хозя-
ев, Ком. пр.,27, 450 т.р., 4-73-77, 8-909-
014-2693 (2-1)
( Дом (1/2 часть) в центре города с 
земельным участком и постройками, 
3-75-77, 8-922-218-4413 (4-1)
( Дом в д. Б. Именная, 8-912-622-
0104 (4-3)
( Дом в Н.Туре по Советской, 73, жи-
лая пл. 35 кв.м. Земля в собств-ти 15 
соток, док-ты готовы, 470 т.р., торг, 
8-904-179-4481
( Дом в п. Ис с надворными построй-
ками, овощная яма, 15 соток земли, 
8-908-926-2520
( Дом жилой в Н. Туре, +7-961-772-
4834 (3-2)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Советская, 
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